Pasqyra e Performancés
+:(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1= Shpenzimet e shfrytézimit té Kiasifikuara sipas natyrés « ...

Té ardhura gga aktwitetl i shfrytézlmlt

24814259 |

Ndryshimi n& inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhim!t né proces T

-|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe-e kapltallzuar

Té ardhura te tjera té shfrytézimlt

: Liénda €. paré dhe materlaie té. konsumueshme s .

(364,024)].

“1-Lérmda e paré dhe materiale te konsumueshme e ;. : .
'2-Té tjera shpenzime - : - :
Shpenzim‘e ta personelit - :(8,899,537)| - :
1_Paga dhe shpérblime - <o {7,718,751) (311,932)
~ 2 Shpenzime té sigurimeve. shoqérore/shéndetsare (paraqnur vegmas """ o (4,182,786

- nga shpenzamet pér pens:onet)

(52,002)] -

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale e Sl
Shpenzime konsumi dhe amortizimi: ] (208,344)]
.|Shpenzime té tjera shfrytézlmi | (7, 797,077)

(1,024,560)]

v .v.fv"v HEE

Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonomfke ku ka.interesa p}esemarrése (paraqrtur
_.vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit): ) :

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktfveve afatg,rata T
. (paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit). -

Jnteresa té arkétueshém dheté-ardhura té tiera té ngfashme (paraq;tur
vegmas té ardhurat nga n;esaté ekonom:ke brenda grupft) :

g Zhvlereslml i aktlveve ﬁnanciare dhe investlmeve flnanclare laé mba;mra 8i
't aktive afatshikurira o : e

(87,145)| S

» Shpenzlme financiare e P i - (862,883)
‘Shpenzime interesi.dhe shpeanme té ngjashme (paraqftur vegmas BN 8 R g
i shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomfke brenda gmpft) R - Lo
L 2 Shpenzime té tjera financiare (862,903) (87,148)|
[ > [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet ’
[ ¥ |Fitimi/Humbja para tatimit : -7,046,418 ) . 2,740,039
[» Shpenzlmll‘tatlmlt mbi fitimin (1,102,469) (412,806)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,102,469) (412,806)

2 _Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/fHumbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

p

Fitimi/Humbija e wtrt

5,043,049

2,327,233

Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhé&s né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin

\{

Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

2,327,233

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér.

2,327,233

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




